
 
 
DATENBLATT  

 

Baumollmopp ÜBERLÄNGE 

 

TECHNISCHE DATEN 

Produktbezeichnung Baumwollmopp ÜBERLÄNGE 

Ausführung Innen Franse außen Franse 

Farbe Moppstoff Weiß 

Artikelnr. 60 cm 
Artikelnr. 80 cm 
Artikelnr. 110 cm 
Artikelnr. 130 cm 
Artikelnr. 160 cm 

400107 
400110 
400130 
400131 
400132 

Materialzusammensetzung Moppstoff 50% Baumwolle / 50% Polyester 

Waschbarkeit 60° empfohlen 95° möglich 

Trocknergeeignet Ja 

Waschetikett Vorhanden 
 

LOGISTISCHE DATEN 

Kartonformat 60 cm 54 x 41 x 24 cm (L, B, H) 

Kartonformat 80 cm 44 x 39 x 28 cm (L, B, H) 

Kartonformat 110 cm 55 x 40 x 29 cm (L, B, H) 

Kartonformat 130 cm 53 x 41 x 29 cm (L, B, H) 

Kartonformat 160 cm 55 x 41 x 29 cm (L, B, H) 

Menge pro Karton 
Artikelnr. 60 cm 
Artikelnr. 80 cm 
Artikelnr. 110 cm 
Artikelnr. 130 cm 
Artikelnr. 160 cm 

 
50 Stk. 
25 Stk. 
25 Stk. 
20 Stk. 
20 Stk. 

Gesamtmenge pro Palette 1.200 Stk. 

Palettenhöhe Ca. 2,10 m 

Gewicht Palette Ca. 200 Kg 
 

 

 


